d'inserció regulades en la Llei 44/2007, de 13 de desembre, o bé Programes de Treball 
Protegit, regulats en el RD 290/2004, de 20 de febrer, pel que es regulen els enclavaments 
laborals com a mesura de foment del treball per les persones amb discapacitat. 

El pressupost base de licitació anual  és de QUARANTA-CINC MIL SET-CENTS SEIXANTA-SIS 
EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (45.766,60€), IVA inclòs, que es desglossa en l’import base 
de quaranta-un mil sis cents sis euros (41.606,00€), i en l’import de quatre mil cent- seixanta 
euros amb seixanta cèntims (4.160,60€) corresponent al 10 % d’IVA. 

El valor estimat del contracte és de cent vuitanta-tres mil seixanta- sis euros amb quaranta 
cèntims (183.066,40 €), IVA no inclòs.  

A l’expedient de contractació hi figura el valor estimat del contracte amb indicació de totes 
els conceptes que l’integren desglossades per cada anualitat, de conformitat amb l’article 
101 de la LCSP.  

Aquest contracte comporta una despesa que afecta a varis exercicis, per tant, la seva

[...]

societat ADFO CET S.L el contracte per a la prestació del servei de transport adaptat, per ser 
la única empresa licitadora que ha presentat oferta i aquesta no s’ha excedit del pressupost 
màxim de licitació, concretant-se de la forma següent:    

• Import de l’oferta: QUARANTA-CINC MIL SET- CENTS SEIXANTA EUROS (45.760,00 
€), IVA inclòs, que es desglossa en:    

o Import net: quaranta-un mil sis cents euros (41.600,00€).   
o 10% IVA: quatre mil cent seixanta euros (4.160,00€).    

En data 8 de novembre de 2023 es va requerir a la societat ADFO CET, S.L la documentació 
prèvia a l’adjudicació del contracte relacionada en la clàusula 24 del plec de clàusules 
administratives particulars que regeixen la contractació, atorgant un termini de DEU (10)

[...]

de varis criteris d’adjudicació d’acord amb els criteris continguts en el PCAP. 

SEGON. Adjudicar a la societat ADFO CET, S.L amb NIF B-65199184, el contracte del servei 
de transport adaptat, d’acord amb l’oferta feta per aquesta empresa que es concreta en: 

• Import de l’oferta : QUARANTA-CINC MIL SET-CENTS SEIXANTA EUROS   
(45.760,00 €), IVA inclòs, que es desglossa en: 
- Import base: Quaranta- un mil sis- cents euros (41.600,00€) 
- 10 % IVA: Quatre mil cent- seixanta euros  (4.160,00€). 

TERCER. Autoritzar i Disposar la despesa derivada d’aquesta contractació a favor de la 
societat ADFO CET, S.L que es fixa en la quantitat de QUARANTA-CINC MIL SET CENTS 
SEIXANTA EUROS (45.760,00 €) amb el 10% d’IVA inclòs, que correspon a la despesa  del 
primer any de contracte, d’acord amb el document comptable amb número 
D/220239000053. 

L’esmentada contractació es farà amb càrrec a la partida pressupostària 15 231 227901  de 
l’estat de despeses del Pressupost Municipal d’aquest Ajuntament, o el que correspongui del 
2024. 

QUART. Alliberar l’autorització de la despesa efectuada en el seu moment pels mesos de 
novembre i desembre de 2023 d’acord amb el document comptable A/220230028509, per 
un import de SET MIL SIS-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (7.627,70 €), de 
la partida 15 231 227901 “servei de transport adaptat” de l’estat de despeses del pressupost 
municipal d’aquest Ajuntament per l’exercici 2023, i retornar aquest saldo a la partida 
esmentada amb efectes de l’endemà del dia d’aprovació del present acord.